Quia autem primae Marianorum constitutiones, quas diximus, sive iuridica sive historica eorum ratione habita scientificè elaboratae non sunt, articulo hoc non minimi momenti lacuna impletur in Polonorum litteratura canonistica usque ad tempus nostrum existens.